
ROMANIA 
JUDETUL TIMIS 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

  H O T Ă R Â R E 
 

 
Privind aprobarea decontarii pe luna iunie si activitatea de vara 2010 a cheltuielilor de 
transport  la si de la locul de munca a personalului didactic care nu isi are domiciliul in 
localitatea in care isi desfasoara activitatea 
 

         Consiliul Local al comunei Mosnita Noua ; 
• Luand in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Mosnita Noua ; 
• Avand in vedere cererile cu nr.8060/2010 intocmite de Consiliul de 

administratie al Consiliul de Administratie al Scolii cu clasele I- VIII Urseni , 
• In conformitate cu prevederile Legii 128/1997 si Legea 223/11.07.2005 

cuprinzand modificarile si completarile Legii 128/1997 privind Statutul 
Personalului didactic art.104, alin 3 ; 

• In temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a si ale art.45 alin 2  din Legea 
Administratiei Publice Locale 215/2001,republicata 

 
H O T A R A S T E 

 
Art.1. Se aproba decontarea pe luna iunie si activitatea de vara 2010 a cheltuielilor 

de transport  la si de la locul de munca a personalului didactic care nu isi are domiciliul in 
localitatea in care isi desfasoara activitatea reprezentand contravaloarea transportului 
cadrelor didactice de la Scoala din Urseni la si de la locul de munca.             

Art.2.   Prezenta se comunica:      
 Instituţiei Prefectului Jud. TIMIŞ 
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Biroului de contabilitate din cadrul Primăriei Moşniţa Nouă 
 Un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                                   Moşniţa Nouă la 22.12.2010 
                                   NR.173 
 
 
         PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                               Contrasemnează,                
               ŞORA MIHAELA                                                    Secretar, 
                                                                                             Burescu Aurelia                                             
 
 
 


